3y Classement Officiel

MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promaotion
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |LEMAIRE Martine BESANCON DB 0064321P S3 150 154 304 7
2 | STARA Solomia VERCEL 1036377J S1 133 158 291 2 2

Nbre d'archers : 2
U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MIGNE Faustine DOLE 1026133J | U13FCL 229 223 452 5 10
2 |DE GRANDIS Elfie TORPES 0062507T | U13FCL 186 219 405 5 9

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SAGET Lilou ARBOUANS 1024004M | U15FCL 115 122 237 3 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DETEY Lilas TORPES 0028408D | U18FCL 253 250 503 10 18
2 |DUROYON Eva ARBOUANS 10043441 | U18FCL 241 239 480 6 16
3 |MARSON Giovanna ARBOUANS 1008159B | U18FCL 222 213 435 2 12
4 |FRANCOIS Charlene TORPES 00352357 | U18FCL 214 191 405 7 13
5 |HUOT Abigael MARNAY 1012163B | U18FCL 194 152 346
6 |COMPARON Juliette VESOUL 0007146T | U18FCL 189 106 295 1

Nbre d'archers : 6
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BAYARDON Celia TORPES 0968304E | U21FCL 254 245 499 9 20

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SAGET Tom ARBOUANS 1023716K | U21HCL 265 250 515 9 30

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BLONDEL Romane BRIENON/ARMANCON 0743015A | S1FCL 275 273 548 23 25
2 | NANN Alysson TORPES 0770067E S1FCL 270 262 532 16 24
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Classement Officiel

MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

(o2 BN BN N - OV ]

10
11

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt

O Nl B~ WIN

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

N0~ W

Nom Club

CHAPOUL Anals LA FLECHE FINOISE

CLERC Laura DOLE

VUILLERMOZ Marine ISSY LES MOULINEAUX

DAVID Elodie BELFORT -
SAVOUREUSE

DERAY BOURGOIN BESANCON DB

Anais

POULET Sandra DOLE

GATRAT Tatiana ARBOUANS

COURGEY PElagie TORPES

BAINIER Elodie ARBOUANS

Nom Club

COLLAUD-BRETHENET |BRIENON/ARMANCON
Evann

DAMERVALLE Maxandre [ MARNAY

RENAUDE Armel VERCEL

MENETRIER David BRIENON/ARMANCON
LEFEBVRE Lucas ARCEY

MOYSE Antoine BESANCON AC

MITANCHEY Dylan TORPES
CHENILLOT Alexandre | TORPES

Nom Club
DE GRANDIS Melina TORPES
BONVALLOT Celine BELFORT -
SAVOUREUSE
SAUGET Berengere VESOUL
MARSON Nathalie ARBOUANS
ROUSSEL Claire AUXONNE
BRUNIAUX Martine ARBOUANS
VALDAN Carole VESOUL
CHAUVEAU CEline ARBOUANS
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Licence
1004233B
0749978U
1025221H
1038221H

0064154H

1030936C
1038815D
1022193V
0832190E

Licence
0770560R

0679727J
0428791C
1004018U
1015424M
0750090R
0698254X
1021501F

Licence
0617322C
1034050W

0035108L
1026664U
1036618Q
1065656M
1006523D
1073174Q

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

249
244
252
238

227

242
229
199
211

287

273
252
251
233
255
206
203

286
258

270
259
224
233
184
180

m
249
252
234
240

236

217
209
211
190

287

269
259
245
253
191
227
211

279
255

237
242
240
193
220
208

Total Nb 10 Nb 9

498 10 16
496 9 22
486 6 21
478 7 19
463 6 15
459 10 13
438 2 8
410 3 7
401 4 7

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9

574 35 24
542 20 23
511 19 28
496 15 13
486 14 16
446 7 20
433 13 14
414 5 10

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9

565 30 25
513 14 21
507 13 27
501 9 25
464 7 14
426 2 11
404 5 7
388 6 10

Page 2/6



’

Classement Officiel
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MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
9 |SAUER Priscilla VERCEL

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |DE GRANDIS Jocelyn TORPES
DUROYON Michael ARBOUANS
BONNAVAUD Alexandre |CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |PERNOT Michele TORPES
2 | TREELS Francoise VERCEL

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |MONNETTE Michel LES ARCHERS
SELONGEENS

2 |BERGER Jean Yves ASNANS

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club
1 SEGUIN Elise AUXONNE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club
1 |MAURO Nicolas ARCEY
2 |PESCE Geoffrey BEAUJEU ET
QUITTEUR

3 |CHENILLOT Alexandre |TORPES

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club
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Licence
1034973J

Licence
0327608W
0036120L
0705845Y

Licence
1023429J
0975041C

Licence
0021254C

0342360F

Licence
0727974B

Licence
1034930S
0658296P

1021501F

Licence

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat

150

281
267
243

264
114

269

263

267

291
280

269

211

280
260
248

262
83

269

266

274

284
284

281

Total Nb 10 Nb 9
361 3 10

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9

561 30 21
527 10 30
491 12 17

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
526 14 23
197 2 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
538 16 29

529 11 28
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
541 10 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

575 36 23
564 27 31
550 16 38

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DETILLEUX David BESANCON AC 1042035Z | S2HCO 276 273 549 15 39

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PETER Francine ARBOUANS 0204773E | S3FCO 267 275 542 11 41
2 | MUSSCHE Christine AUXONNE 0968324B | S3FCO 215 227 442 2 17

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |POULET Yves BESANCON AC 0288357G | S3HCO 272 278 550 16 41
2 | SAILLARD Philippe BESANCON AC 0235697T | S3HCO 271 277 548 15 38
3 |CHENILLOT Pierre TORPES 1020693D | S3HCO 276 269 545 12 41
4 |MONNETTE Michel LES ARCHERS 0021254C | S3HCO 271 273 544 12 41

SELONGEENS

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CHEVANNE Clara GRAY 0050727N | U18FBB 247 252 499 5 23
2 |POIGNANT Camille CHAGNY 0986673W | U18FBB 243 243 486 10 18

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J | S2FBB 236 252 488 12 13
2 |MOUREY Lena MACON 0010337L | U21FBB 238 238 476 10 13
3 |BAHIN Aurore TORPES 0709525Y | S1FBB 217 236 453 5 10
4 |BAILLY Angelique TORPES 1039968M | S2FBB 207 222 429 9 9
5 |DALANCON Marie- GRAY 0983555G | S3FBB 208 184 392 2 10

Helene
6 |POTINET Annie AUXONNE 0803260J | S3FBB 183 200 383 4 13

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BAUDOUIN Timote BESANCON DB 0040672J | S1HBB 260 245 505 13 17
2 |HAUSSE Didier AUXONNE 0855603D | S3HBB 258 244 502 23 21

Dimanche 21 Décembre 2025 Page 4/6



3y Classement Officiel

MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
THIRIOT Florian BRIENON/ARMANCON 0032965G | S1HBB 253 248 501 10 22
WAHNERT Didier MARCHAUX 0851123J | S3HBB 233 242 475 7 19
WEILL Jean-Pierre LES ARCHERS 1012009D | S3HBB 208 206 414 4 10

SELONGEENS
MARSON Benoit ARBOUANS 1001814A | S2HBB 205 201 406 5 12
7 |PERIDON Arthur MACON 0810671P | S1HBB 179 178 357 4 7

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DETEY Lilas TORPES 0028408D | U18FCL 253 243 496 15 15
Tir 3 |DETEY Lilas TORPES 0028408D | U18FCL 235 259 494 11 20

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BLONDEL Romane BRIENON/ARMANCON 0743015A | S1FCL 284 279 563 30 26
Tir 3 | NANN Alysson TORPES 0770067E | S1FCL 275 283 558 26 26
Tir 2 |NANN Alysson TORPES 0770067E | S1FCL 269 276 545 19 27
Tir 2 | COURGEY PElagie TORPES 1022193V | S1FCL 160 191 351 1 4

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DAMERVALLE Maxandre | MARNAY 0679727J S1HCL 274 283 557 26 25

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SAUGET Berengere VESOUL 0035108L | S2FCL 261 264 525 18 18

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 |BAHIN Aurore TORPES 0709525Y | S1FBB 234 246 480 8 17
Tir 2 |BAHIN Aurore TORPES 0709525Y | S1FBB 220 244 464 10 11
Tir 4 |BAHIN Aurore TORPES 0709525Y | S1FBB 222 237 459 10 12
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3y Classement Officiel

MISS TIR - Tir 8 18m (2X18M]) - TORPES - du 20/12/2025 au 21/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 |[MOUREY Lena MACON 0010337L | U21FBB 234 225 459 8 13

Tir 2 | DALANCON Marie- GRAY 0983555G | S3FBB 205 221 426 2 11
Helene

Tir 2 |BAILLY Angelique TORPES 1039968M | S2FBB 195 196 391 4 8

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | THIRIOT Florian BRIENON/ARMANCON 0032965G | S1HBB 250 267 517 16 19
Tir 3 |MENETRIER David BRIENON/ARMANCON 1004018U | S1HBB 259 243 502 14 15
Tir 2 | MENETRIER David BRIENON/ARMANCON 1004018U | S1HBB 259 254 513 11 22
Tir 2 |WEILL Jean-Pierre LES ARCHERS 1012009D | S3HBB 219 228 447 6 10

SELONGEENS

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0225030 SPORTS ET LOISIRS DE TORPES 0367498E DE GRANDIS MARIE-ANTOINETTE
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